

Årsredovisning

för

H&W Fastighetsbyrå Huddinge AB

556842-2942

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Holmgren, Styrelseledamot

2025-02-19

Styrelsen för H&W Fastighetsbyrå Huddinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri i Huddinge och Botkyrka kommun.

Bolaget ägs till 80% av THJ Holding AB.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 516	9 780	12 596	15 495
Resultat efter finansiella poster	2 281	616	1 608	3 647
Soliditet (%)	34	14	19	9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat i takt med att bostadsmarknaden har erbjudit fler transaktioner. Bolaget har också bibehållit sin personalstyrka som vuxit med såväll erfarenhet och kunskap som i sin tur ökat försäljningen och omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	38 851	267 518	406 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		267 518	-267 518	0
Årets resultat			1 500 804	1 500 804
Belopp vid årets utgång	100 000	6 369	1 500 804	1 607 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 369
årets vinst	1 500 804
	1 507 173
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	307 173
	1 507 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		13 515 662	9 779 635
Övriga rörelseintäkter		47 500	0
Summa rörelseintäkter		13 563 162	9 779 635
Rörelsekostnader			
Försäljningskostnader		-4 383 206	-3 463 099
Övriga externa kostnader		-1 212 346	-1 252 201
Personalkostnader	2	-5 664 340	-4 407 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 032	-41 074
Summa rörelsekostnader		-11 284 924	-9 164 252
Rörelseresultat		2 278 238	615 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 593	353
Summa finansiella poster		2 593	353
Resultat efter finansiella poster		2 280 831	615 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-217 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-217 000
Resultat före skatt		1 980 831	398 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-480 027	-131 218
Årets resultat		1 500 804	267 518

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	44 674	69 706
Summa materiella anläggningstillgångar		44 674	69 706

Summa anläggningstillgångar

44 674

69 706

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		542 134	596 542
Fordringar hos koncernföretag		1 602 448	2 713 518
Övriga fordringar		0	171 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 566	35 719
Summa kortfristiga fordringar		2 184 148	3 517 173

Kassa och bank

Kassa och bank		2 936 568	854 302
Klientmedel		1 668 926	1 667 267
Summa kassa och bank		4 605 494	2 521 569

Summa omsättningstillgångar

6 789 642

6 038 742

SUMMA TILLGÅNGAR

6 834 316

6 108 448

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 369

38 851

Årets resultat

1 500 804

267 518

Summa fritt eget kapital

1 507 173

306 369

Summa eget kapital

1 607 173

406 369

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

867 000

567 000

Summa obeskattade reserver

867 000

567 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

322 490

382 619

Skulder till koncernföretag

69 075

1 814 445

Skatteskulder

258 040

0

Övriga skulder

2 150 169

2 078 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 560 369

859 707

Summa kortfristiga skulder

4 360 143

5 135 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 834 316

6 108 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 003	280 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 003	280 003
Ingående avskrivningar	-210 297	-169 223
Årets avskrivningar	-25 032	-41 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 329	-210 297
Utgående redovisat värde	44 674	69 706

Huddinge

Johan Holmgren
Johan Holmgren
Ordförande
2025-02-14

Jakob Johansson
Jakob Johansson
2025-02-17

Daniel Rehn
Daniel Rehn
2025-02-14

Tim Konradsson
Tim Konradsson
2025-02-14

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-18

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
